
 

WIEDEŃ 
OŁOMUNIEC 

CENA: 900 zł / osoba TERMIN: 21-23.08.2026 

Cena obowiązuje w 2025 roku i może ulec zmianie 

 

Świadczenia: 

przejazd autokarem z klimatyzacją, WC i barkiem 

opieka pilota lub pilota-przewodnika 

2 noclegi w hotelu Penzion M we Vranovie nad rzeką Dyją 

2 śniadania w formie bufetu szwedzkiego 

1 obiadokolacja serwowana 

1 kolacja w formie bankietu z zabawą z muzyką z Dj’em 

ubezpieczenia NNW, KL, TFG, VAT 

DZIEŃ I 

Wyjazd w godzinach wczesnoporonnych. Przejazd do Wiednia. Wjazd na wzgórze 

Kahlenberg  z panoramicznym widokiem na miasto- krótka historia miejsca i czas na 

zdjęcia. Dalszy przejazd na spacer po ogrodach pałacu Schönbrunn, następnie 

wizyta przed domem projektu Hundertwassera i sklep z pamiątkami 

Hundertwassera oraz przejazd słynnym „ringiem”, jeśli czas pozwoli przejazd do 

centrum i czas wolny dla siebie. Następnie przejazd do hotelu Penzion M we 

Vranovie, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ II 

Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Wiednia (ok.120km). Zwiedzanie stolicy Austrii 

z przewodnikiem, między innymi Innere Stadt – starówka znajdująca się na liście 

Światowego Dziedzictwa UNESCO, Ulica Graben, Kościół św. Szczepana, 

Kolumna Morowa, Ratusz i będący kiedyś rezydencją Habsburgów – Hofburg, po 

zwiedzaniu Hofburga- czas wolny na zakupy i relaks oraz powrót do hotelu. Na 

miejscu impreza z kolacją w formacie bankietu z muzyką D’ja. Nocleg. 

 

 



DZIEŃ III 

Śniadanie. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Ołomuńca 

(ok.170km). Zwiedzanie dawnej stolicy Moraw, min. Rynek z malowniczymi 

kamieniczkami i barokowymi fontannami oraz przepięknym Ratuszem z zegarem 

astronomicznym, Kolumna Trójcy Świętej czyli monumentalny barokowy pomnik 

wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. 

Czas wolny oraz posiłek we własnym zakresie. Następnie powrót do kraju i 

zakończenie imprezy w godzinach wieczornych. 

Cena nie zawiera: 

- Biletu wstępu do Hoffburga 

- Przewodnika (lub pilota – przewodnika po Wiedniu) 

- Zestawu audio guide (ok.50 Euro) 

Cena w Euro kalkulowana jest na rok 2025 i jej wysokość może ulec zmianie. 

Program również jest ramowy i jego kolejność może ulec zmianie. 

 

Kahlenberg 

 

Kolumna Trójcy Świętej 
 

Ołomuniec 

 


